漁 船 登 録 票 検 認 申 請 書

　年　 月　 日
 　滋賀県知事様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(名称)

 　次の漁船および登録票について検認を受けたいので、漁船法第13条の規定により申請します。

記

	漁　 船　 登　 録　 番　  号

	船　　　　　　　　　　　　名

検認を受けようと
　　する希望の

	場　　所

	期　　日

＊滋賀県収入証紙（３，６００円分）を貼付してください。